
 

 

Tilbudet til idretten fra SAS  

 

 

Kjære samarbeidspartner, 

Som ”idrettens flyselskap” lanserer SAS i disse dager et helt nytt sportskonsept. Høy rabatt på mange 

eksisterende billettpriser, kombinert med ekstra bagasje og fleksibilitet, er viktig for idretten. Det har vi tatt på 

alvor. Tidligere har vi kun hatt et sportstilbud i Norge. Nå utvides tilbudet til flyreiser på alle ruter innen 

Skandinavia og mellom Skandinavia og Europa. Våre partnere Widerøe og Blue1 vil også være med i SAS 

sportspriser. (Blue1 er ikke helt klare enda.) 

Høy fleksibilitet kombinert med rabattert pris! 

Våre spesialtilpassede sportspriser skal dekke alle behov du har som idrettsutøver og leder. Dette er billetter til 

lave priser med alle de fleksible fordelene du trenger. Du kan for eksempel ta med deg inntil 2 stk. bagasje à 23 

kg kostnadsfritt. Skipose, sykkel eller golfbag med maksvekt 23 kg kan inngå som en av disse. Du har full 

refusjon av billetten frem til 7 dager før avreise. I tillegg til alt dette opptjener forbundet/klubben/laget ditt SAS 

Credits på hver reise som igjen kan brukes til nye reiser. 

Sportsprisene gjelder innenlands i Norge, Sverige og Danmark, samt til våre destinasjoner i Skandinavia og 

Europa. Du kan velge å bestille reisen én vei eller tur/retur. Egne regler gjelder for grupper. Mer informasjon på 

www.sas.no/sport eller hos ditt reisebyrå. 

Slik bestiller du: 

For å bestille SAS sportspriser må du være medlem av et idrettslag tilsluttet Norges Idrettsforbund, og reisen 

må være i idrettssammenheng. For å få tilgang til sportsprisene trenger forbundet/klubben en bedriftskode 

(CMP-kode). Dette får man ved å bli SAS Credits sportskunde. Alle særforbund har egen(egne) kode(-r).  

Ta kontakt med ditt forbund/klubb for å få din bedriftskode. Klubber og lag kan melde seg inn via en link på 

www.sas.no/sport   

Dette tilbudet er eksklusivt for idretten, og bedriftskoden må anvendes for å sikre at tilbudet kun brukes i 

idrettssammenheng, i tillegg til at forbund/klubb/lag opptjener Credits som kan benyttes til nye reiser. 

Eksisterende koder for ditt forbund er listet nedenfor. I tillegg tilbys klubber/lag å melde seg inn som 

sportskunde. 

Koder Norges Skiforbund langrenn 

SKIF901 ØSTFOLD IDRETTSKRETS SKIF911 ROGALAND IDRETTSKRETS 
SKIF902 AKERSHUS IDRETTSKRETS SKIF912 HORDALAND IDRETTSKRETS 
SKIF903 OSLO IDRETTSKRETS SKIF914 SOGN OG FJORDANE IDRETTSKRETS 
SKIF904 HEDMARK IDRETTSKRETS SKIF915 MøRE OG ROMSDAL IDRETTSKRETS 
SKIF905 OPPLAND IDRETTSKRETS SKIF916 SøR-TRøNDELAG IDRETTSKRETS 
SKIF906 BUSKERUD IDRETTSKRETS SKIF917 NORD-TRøNDELAG IDRETTSKRETS 
SKIF907 VESTFOLD IDRETTSKRETS SKIF918 NORDLAND IDRETTSKRETS 
SKIF908 TELEMARK IDRETTSKRETS SKIF920 FINNMARK IDRETTSKRETS 
SKIF909 AUST-AGDER IDRETTSKRETS SKIF999 NORGES SKIFORBUND 
SKIF910 VEST-AGDER IDRETTSKRETS   

 

Med vennlig hilsen 

Scandinavian Airlines System 
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